Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de
Capanema

PORTARIA Nº 5281/2011

Concede Férias Coletivas a Secretaria de Saúde.

MILTON KÄFER, Prefeito Municipal de Capanema, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E
Art. 1º - Conceder 17 (dezessete) dias de Férias Coletivas aos

Servidores Públicos dos setores abaixo relacionados, a partir de 23/12/2011 a
08/01/2012:

- Prefeitura Municipal
- Secretaria de Indústria, Comércio e Turismo
- Secretaria de Ação e Promoção Social
- Provopar
- Projeto Piá
- Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
- Departamento de Esportes

Art. 2º - Conceder 07 (sete) dias de Férias Coletivas aos
Servidores Públicos dos setores da Secretaria Municipal de Saúde, a partir do
dia 26/12/2011 a 01/01/2012.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 14 dias do mês de dezembro de 2011.

Milton Käfer
Prefeito Municipal

Dalmir Rubens Rahmeier
Secretário de Administração